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Sevgili İş Bankalılar,

Bir Genel Kurulumuzu daha geride bırakarak 

üyelerimizin desteğiyle şahsım ve arkadaşlarım 

Yönetim ve Denetleme Kurullarına seçilmiş 

bulunuyoruz. Kongremize katılan tüm üyelerimize 

gösterdikleri ilgi nedeniyle teşekkürü borç biliriz. Bu seçimin 

kazananı veya kaybedeni yoktur. Bu seçimin esas kazananı 

“İş Bankası Emeklileri Derneği” olmuştur. Yönetimler gelir 

geçer, önemli olan “İSEMDER”in varlığının devamlılığıdır. 

İş Bankası Emeklileri Derneğimizin Genel Merkezi ve 

Şubeleriyle birlikte her zaman farklı bir misyonu ve önemi 

olmuştur. Derneğimizin varlığı, gücü ve yaşaması bizler 

için büyük önem taşır. Çünkü Derneklerimiz; bizleri yaşama 

bağlar, geçmişte kurulan dostluklarımızın sürekliliğini sağlar, 

dayanışmamıza ve yardımlaşmamıza güç katar. 

Bu nedenle; İş Bankası Emeklilerinin kurumsal temsilcisi olan 

İSEMDER’in bütünlüğü, gücü ve saygınlığı; hepimizin gücü ve 

saygınlığı demektir.

Dernekçilik gönül işi olup, yoğun emek ve uğraş ister. 

Yönetim olarak elimizden gelen gayreti fazlasıyla 

göstereceğimizden hiç şüpheniz olmasın.  Bu görevimizde 

en büyük destekçimiz siz üyelerimiz olacaktır. Sizlerden 

gelecek olumlu veya olumsuz eleştirilere açık olduğumuzu 

bilmenizi isteriz; öneri ve katkılarınızı da bizimle samimiyetle 

paylaşacağınızdan kuşku duymamaktayız.

Bayrağı devir aldığımız değerli büyüklerimiz Sayın 

Orhan Karadeniz, Sayın Sezer Anar, Sayın Fevzi Bayram, 

Sayın Fahrettin Ermiş ile Sayın Güler Tarhan’a özverili 

çalışmalarından dolayı şükranlarımızı sunarız. 

Dernek yönetimi olarak Bankamız, Emekli ve Munzam Sandık 

Vakıflarımız ve Sendikamızla birlik ve beraberlik içinde 

hareket edeceğimizi, sorunlarımızı diyalogla çözeceğimizi 

özellikle vurgulamak isteriz. 

Bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da Derneğimizden 

desteğini esirgemeyeceğinden emin olduğumuz Bankamıza 

minnettarız.

Tüm üyelerimize, sevgi ve saygılarımızı sunar, sağlıklı, huzurlu 

nice güzel günler dileriz.

Yaşasın İş Bankası, Yaşasın İş Bankalılar. Sağ olun. 

Ramazan Gürün
İş Bankası Emeklileri Derneği 

Yönetim Kurulu adına

içindekiler
 02 32. Emeğe Saygı 
  Törenimiz yapıldı
 19 Yeni Yönetim ve 
  Denetleme Kurullarımız 
  seçildi
 24 Şubelerimizin Genel 
  Kurulları yapıldı
 25 Şubelerimizin 
  etkinliklerinde buluşuyoruz
 32 Bulmaca
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İş Bankası Emeklileri Derneğince 
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Derneği Adına Sahibi 

Ramazan Gürün

Genel Yayın Yönetmeni ve  

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü  

Ramazan Gürün
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Kudret Doruk

Tasarım ve Uygulama 

Ajans Medya Kuruçeşme Caddesi 

3/1, Kuruçeşme, Beşiktaş/İstanbul
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Derneğimizin geleneksel etkinliği olan Emeğe 

Saygı Törenlerinin 32’ncisi, 20 Ağustos 2016 

Cumartesi günü Bankamızın Yelkenkaya 

Dinlenme Sitesi’nde yapıldı. Çağrılı bulunan  

250 üyemizden 110’unun katılmış olduğu etkinlik, 

Derneğimizin Genel Merkezindeki buluşma ile başladı. 

Dernek Lokalimizde verilen öğle yemeğinden sonra 

üyelerimiz ve beraberlerindeki yakınları otobüslerle 

Yelkenkaya’ya ulaştırıldılar. Saat 16.00’da toplu fotoğraf 

çekiminin ardından 18.00’de havuz başındaki kokteyle 

geçildi. Bankamız ve Munzam Sandık Vakfımız 

Yönetim Kurulları Başkanı ve Üyeleri, Bankamız Genel 

Müdürü, BASİSEN Sendikası Genel Başkanı olmak üzere 

Bankamızın ve Vakıflarımızın üst düzey yöneticilerinin 

de konuk olarak katıldığı canlı çigan müziği eşliğindeki 

kokteylden sonra Plaket Dağıtım Töreni gerçekleşti.

Genel Merkez Yönetim Kurulu Üyesi Dilek Erbir’in 

sunuculuk görevi üstlendiği törende, plaket 

dağıtımında sırasıyla Derneğimiz Genel Başkanı 

Ramazan Gürün, Bankamız ve Munzam Sandık 

Vakfımız Yönetim Kurulları Başkanı H. Ersin Özince, 

Genel Müdürümüz Adnan Bali ile BASİSEN Genel 

Başkanı Metin Tiryakioğlu birer konuşma yaptılar. 

Plaket dağıtımının ardından düzenlenen canlı müzik 

eşliğindeki akşam yemeği, gecenin geç saatlerine 

kadar sürdü.

32.
Emeğe Saygı 
Törenimiz 
yapıldı
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edeceğiz. Maalesef daha önce de olduğu gibi şu 

anda da hakkımızda birçok dedikodu yapılmaktadır.  

Kim ne derse desin attığımız adımdan emin olarak 

yolumuza devam ediyoruz. Söylenenlere kulağımız 

tıkalı, alnımız da ak, ne söylerlerse söylesinler 

aldırmıyoruz, biz üyelerimizle bildiğimiz yolda 

ilerlemeye devam edeceğiz. Seçildiğimiz günden 

beri de özverili çalışmalarımızla bunu dört aydır 

göstermekteyiz. 

Dernekçilik gönül ister, emek ister, özveri ister. Bunu 

yapabilmek için de bizler bu görevlere talip olduk, 

sizler de bu güveni gösterdiniz, çok teşekkür ederiz.

Sevgili İş Bankalılar, 

Sağlık yardımlarıyla ilgili birtakım söylentilere 

defalarca Bankamız yönetimi, Emekli 

ve Munzam Sandık Yönetim Kurulu 

Üyelerimiz cevap vermiş olmasına 

rağmen halen bu spekülasyonlar 

devam etmektedir. Derneğimizin 

de bunun arkasında durmadığı 

konusunda da birçok söylentiler 

vardır. Bizim elimizden ne zaman 

sağlık yardımımız alındı da birileri bu 

söylentileri yaydıktan sonra tekrar 

Bankamız tarafından geri verildi merak 

ediyorum. Biz emekliler olarak herhalde böyle bir şey 

yaşamadık. Sağlık yardımlarımız elimizden gidecek 

diye yanlış beyanlarda bulunanları vicdanlarıyla baş 

başa bırakıyorum. 

Sevgili İş Bankalılar,

Sosyal mecra bizlerin haberleşmesi için güzel 

bir araçtır. Ancak bunları iyi kullanabildiğimiz ve 

birbirimizden güzel haberler alabildiğimiz müddetçe 

iyidir. Son iki yıldır sosyal mecrada görüyoruz ki 

Bankamız yönetimine, Munzam Sandık ve Emekli 

Sandığımız yönetimine, Sendikamız ile Derneğimiz 

yönetimine olmadık hakaretler edilmektedir. Biz 

acaba ne yaptık da bu hakaretlere maruz kalıyoruz, 

onu da merak ediyorum. Sosyal mecrayı bu yönde 

mi kullanacaktık? Biz İş Bankalılar olarak ne zaman 

birbirimize sevgi ve saygıyı kaybettik. Bizler bu 

duruma nasıl geldik? Birkaç kişinin söylemiyle 

birbirimize olan sevgi ve saygıyı mı kaybedecektik? 

Geçmişte yan yana çalıştığımız arkadaşlarla 

maalesef birbirimize selam vermeyen kişiler 

durumuna getirildik. İş Bankalılık bu mudur diye 

sormaktan kendimi alamıyorum.  Bizler emekliler 

olarak bu İSEMDER çatısı altında birleşerek seçme ve 

seçilme hakkını sonsuza kadar kullanabilmekteyiz. 

Başka mecralarda başka arayışlar içinde olanların 

amacı nedir onu da anlamakta zorlanıyorum.

Sevgili İş Bankalılar, 

15 Temmuz gecesi ülkemizde vahim bir darbe girişimi 

yaşanmış,  eli kanlı terör örgütü ülkesinin silahını 

kendi vatandaşına doğrultmuş, kendi vatandaşını 

yaralamış ve öldürmüştür. Girişim, Gazi Meclisimizin, 

Sivil Toplum Kuruluşlarımızın ve halkımızın 

direnişiyle sonuçsuz bırakılmıştır. Şimdi laik ve 

demokratik Cumhuriyete sahip çıkma zamanıdır. 

İş Bankası Emeklileri Derneği olarak darbelere 

karşı olduğumuzu belirtmek ister, ölenlere Allahtan 

rahmet, yaralı olan vatandaşlarımıza da geçmiş 

olsun der, acil şifalar dileriz. 

Bu darbe girişiminden sonra basından ve 

medyadan Bankamıza Genel Müdür atanması 

olayını duymuş bulunmaktayız. Demek ki hâlâ 

Bankamıza sızma çabası içinde 

olan bir arayış içindeler. Bugüne 

kadar olmamış, bundan sonra da 

İş Bankalıların dik duruşu sayesinde 

olmayacağından eminiz. Bunun 

neticesinde, Munzam Sandığımız 

elindeki Bankamız hisse senetlerine 

el konulacağı yazılmaya 

başlanılmıştır. Buna kim nasıl karar 

vermiş onu da anlamış değiliz. 

Keşke bunları yazanlar açıklasalar 

da bunları kimler dile getirmiş, hangi örgütün 

taraftarları bu hisse senetlerine göz dikmiş biz de 

anlamış olsak iyi olur diye düşünüyorum. 

Sevgili  

İş Bankalılar, 

Ulu Önder Atatürk,  89 yıl öncesinden bugünleri 

görerek, 1927 yılındaki Nutuk’ta “Gaflet, delalet ve 

hatta hıyanet içinde olabilirler” demiştir. Herhalde 

bunları söylerken de bugünleri çok iyi düşünmüş, 

ancak Ulu Önder Atatürk’ün söylediklerinin peşinden 

ülke olarak gidememişiz.  Başımıza ne zaman bir iş 

gelirse o zaman söyledikleri hatırlanır olmuştur.

Sevgili Atam, kurmuş olduğun Cumhuriyet ve 

Cumhuriyet’in tek özel sermayeli milli bankası olan 

İş Bankası’na içerden ve dışardan gelecek her türlü 

saldırıya karşı dimdik ayakta duracağımızdan ve 

yılmaz birer bekçisi olacağımızdan hiç şüphen 

olmasın. Sen rahat uyu. 

Sevgili İş Bankalılar, 

Sözlerimi burada bitirirken sizlere sevgi ve saygılar 

sunar, ödüle hak kazanan tüm üyelerimizi tebrik 

eder, sağlık ve mutluluk dolu nice güzel günler 

dilerim. 

Yaşasın İş Bankası, yaşasın  

İş Bankalılar. Sağ olun. 

“Bizler doğru 
bildiğimiz 
her adımı 
atmaya devam 
edeceğiz.”

Ramazan Gürün’ün 
konuşması

Bankamızın Sayın Yönetim Kurulu Başkanı, 

Bankamızın Sayın Genel Müdürü, Munzam 

Sandığımızın Yönetim Kurulu Üyesi ve BASİSEN 

Sendikası’nın Sayın Başkanı, İştiraklerimizin Sayın 

Genel Müdürleri, Bankamızın Sayın Genel Müdür 

Yardımcıları, Emekli Sandığımız Başkan Yardımcısı 

ve BASİSEN Sendikası’nın Sayın Genel Sekreteri, 

Bankamızın Değerli Yöneticileri, Sevgili Konuklar, 

Bankamızda yeni işe başlamış genç arkadaşlarım ve 

bugün ödüle hak kazanmış çok değerli üyelerimiz,

Birlik ve beraberliğimizin göstergesi olan 32. Emeğe 

Saygı Törenine hoş geldiniz.  

Şahsım, Genel Merkez ve Şube Yönetim ve 

Denetleme Kurulları adına hepinizi sevgi ve saygıyla 

selamlıyorum. 

Sevgili İş Bankalılar, 

Emeğe Saygı Törenleri, herhalde ülkemizde değil, 

dünyada bile benzerine az rastlanan etkinliklerden 

birisidir. Bugüne kadar bu törenlere katılan değerli 

üyelerimizden aldığımız geri bildirimlerde, Bankamızın 

ve Derneğimizin kendilerine verdiği değer ve 

hatırlanmış olmaları; Çalışmış olduğu dönemlerdeki 

arkadaşlarıyla bir araya gelerek hatıralarını tazelemiş 

olmaları; Bankamız çalışanlarıyla bir araya gelerek 

fikir alışverişinde bulunabildikleri; Bankamız, Munzam 

Sandığımız ve Emekli Sandığımız Yönetim Kurulu 

Üyelerinden almış oldukları bilgi nedeniyle çok mutlu 

olduklarını bizlere iletmişlerdir. Bizler de bu törenleri 

yapmakla Dernek olarak büyük gurur duymaktayız. 

Bu törenlere bugün itibarıyla  

250 üyemizi davet etmiş bulunuyoruz. Ancak; bir takım 

nedenlerden dolayı bugün  

110 üyemiz törenlere katılarak ödül alacaktır. Emeğe 

Saygı Törenleri de “İş Bankalı olmanın ayrıcalığıdır” diye 

düşünüyorum.

Bugün törenin yapılması için bu tesisi,  Genel 

Merkez ve Şubelerimizin faaliyetini devam ettirmesi 

için binalarımızı bizlere tahsis eden ve her türlü 

desteğini bizden esirgemeyen Bankamız ve Bankamız 

yöneticilerine minnettarız, teşekkürlerimizi borç biliriz. 

Bizler de desteğini esirgemeyen Bankamızın,  

İş Bankası Emeklileri Derneği olarak her zaman 

arkasında duracağımızı vurgulamak isterim. 

Sevgili İş Bankalılar,

Şubat ayında yapılan Şube Genel Kurullarımız ile 

27 Nisan’da yapılan Genel Merkez Olağan Genel 

Kurulumuzda bizlere güvenerek desteğini esirgemeyen 

tüm üyelerimize ayrı ayrı teşekkür etmek istiyorum. 

Derneğimiz Kurulları olarak bize oy versin vermesin, 

herkesi kucaklayacağımızdan da kimsenin şüphesi 

olmasın. 

Bizler doğru bildiğimiz her adımı atmaya devam 
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bir kaygı olan, bu müesseseyi Atatürk kurdu diye bir 

sorumluluk duyan insanın ölene kadar İş Bankası 

kimliğine uygun davranması gerektiğini düşünüyorum.  

Bu kimliği taşımak isteyenlerin ülkenin ve Bankamızın 

yarınlarıyla ilgili, gerçekleriyle ilgili asılsız haberlere 

iltifat etmemesi, bunları yapanları değil dinlemek, 

aramızdan çürük bir dişi söker gibi kopartıp atması 

gerekiyor. Bunu da yapıyoruz, yapacağız!

Endişe edecek bir şeyimiz yok mu?  Var ama 

haklarımız değil; yani ikramiyeye, sağlık yardımına mı 

kaldı İş Bankası’nın ve İş Bankalıların geleceği ile ilgili 

önemli konular? Ayrıca, sağlık yardımı niye kesilsin? 

Böyle bir karar ya da kanun mu söz konusu?  Ben 

diyorum ki bu krizden ve daha öncesinden biriken 

krizlerden ötürü bankacılık sektöründe sorun var. 

Bankalar şube kapatıyor. Bankalar personel çıkartıyor. 

Bu bizim derdimiz midir? Derdimiz olması lazım. Çünkü 

İş Bankası da aynı şekilde bugün şube kapatırsa, 

personel azaltırsa,  Vakfımızın en büyük gelir kalemi 

olan prim gelirleri azalır, Vakfımızın giderlerini ve 

özellikle esas giderlerimizi karşılama ve geliştirme 

kapasitesi olumsuz etkilenir. İş Bankalılar olarak her 

şeyden önce ülke ekonomisinin, siyasasının içinde 

olduğu konuları, Vakfın, Bankanın gelir gider durumunu, 

bunların performansını konuşmalıyız. 

Bunların dışında şeyler konuşanlar 

en hafif ifade ile art niyetliler ya da 

daha da iyimser söylemek gerekirse 

İş Bankalı olmamış, olamamışlar 

ve olamayacaklar. Ben kimseyi 

yermek için konuşmuyorum ama 

bugün Bankada, özellikle İcrada 

çalışan arkadaşlarımız biliyorum, biz 

bırak yetenek, yetkinlik, performans 

bugün, birçok arkadaşımızın kariyer 

çizgisini her yönüyle izliyoruz. Kişiler 

kendilerini de izliyor, değerlendirme sistemi artık açık, 

şeffaf. Bankamız her bakımdan çok farklı yerlere geldi. 

Öyle kıdemle, şunla, bunla değil, bize prim ödeyen İş 

Bankalılar başarılarını objektif kriterlerle kazanıyorlar 

ve çok da güzel yapıyorlar işlerini, nitekim mart ayında 

yapılan Genel Kurulda hissedarlar kârdan yüzde 

25 mertebesinde bir temettü aldık,  alamasaydık, 

nerede sağlık yardımı? Yapacağımız zamları ona 

göre değerlendirmek zorundaydık. Gelir lazım gideri 

karşılayabilmek için. Bizim bunları düşünmemiz lazım. 

Her şey bitti, sağlık yardımı dedikodusu,  Bankaya el 

konacağı dedikodusu, yönetim dedikodusu, darbe 

yapan bile Bankaya Genel Müdür atıyor. Darbe 

yapanlar diyordu ki Bankaya el koyacaklar, darbe 

yapmayanlar, yani iktidarda olanlar el koyacaklar 

diyordu, meğerse onun niyeti varmış. Düşünebiliyor 

musunuz İş Bankası’nda ne kadar göz olduğunu, ne tür 

komplolarla karşı karşıya olduğumuzu…

Neyse, lafı uzatmayayım ama netice itibarıyla 

Bankamızın, bilhassa bizim çok ihtiyacımız olan 

temettü performansı açısından önümüzdeki 

dönemlerde olumsuz etkilenmemesi için ana hissedar, 

Banka Yönetim Kurulu ve İcra katında her türlü tedbiri 

alıyoruz. Neden? Hem bizim dengelerimiz bozulmasın 

hem de bizim dışımızda 185 bin tane hissedarımız çok 

vefalı hissedarımız var, 185 bin tane insan. Bu kadar 

dedikodu oluyor, Genel Kurula gelen yaşlı başlı insanlar 

var, bir tanesi kalkıp da Bankaya el konacakmış yok 

efendim Bankayla ilgili şöyle birtakım söylentiler var, 

girişimler varmış, şuymuş, buymuş, böyle şeylerle 

uğraşmıyor. Güvenli ve sadık bir şekilde İş Bankası 

müessesesinin duruşunu, gidişini bildiği için, maalesef 

hissemiz de ciddi anlamda değer yitirmesine rağmen, 

yine de İş Bankası’na inancını yitirmiyor. 

Bu kadar zor ve hassas dönemlerde, takdir edilmese 

bile gayrete çelme takmamak lazım. İş Bankası 

camiasının yüzde 99’unun Bankasının ve Kurumlarının 

yanında olduğuna dair hiçbir tereddüdüm yok. 

Özellikle çalışanlarımızın, Sendikamızın da konuya 

ve sektöre, sadece İş Bankası’na değil, sektöre 

hâkim konumuyla hiçbir şekilde ulusal bankacılık 

perspektifinden ödün vermediğini 

görmekten ötürü son derece 

huzurlu hissediyorum kendimi. 

Gerisi detay. İş Bankası’nın bu ruhta 

olması, bu taahhütte olması Türkiye 

Cumhuriyeti’nin yarınları için çok 

çok önemli. İş Bankası’nı boşuna 

kurmamış Mustafa Kemal Atatürk ve 

Cumhuriyeti kuran kadrolar.  

Önceki gün yurt dışındaydım, 

bir Türk heyetiyle Polonya’daydım, 

bir yabancı bana “Ülkenizdeki 

yabancı bankalar çok kaygılar ifade ediyorlar” 

dedi. “Önemsemeyin, normaldir, yabancı onlar” 

dedim. İş Bankası’nın duruşuna o kadar ihtiyaç 

duyduğumuz günleri yaşıyoruz ki ülkenin kredi notu 

konuşuluyor, ekonomik ve siyasi istikrar konuşuluyor; 

biz ve bizim gibi kuruluşlar dik durmazsak, ülke bu 

siyasi sıkıntılardan sonra, iktisadi finansal sıkıntılar 

da yaşayabilir. Ama sonuç olarak,  Bankamızla ilgili 

endişeye ihtiyaç yok, işlerimiz gayet yolunda, hatta 

şöyle söyleyeyim, bu darbe teşebbüsü sonrasında 

Sayın Genel Müdür ve ekibi derhal izinden döndüler, 

önlemler aldılar, acaba nakit çekilir mi, müşteriler 

panik yaşar mı diye, hiç bir şey olmadı. 33 milyar 

liralara varmış özkaynağı, 300 milyar liralara gelmiş 

bilanço büyüklüğü olan bir bankanın o kadar önemli 

konuları ve öylesine metotlu hassas idaresi var 

ki… İnanın, bunu bu kadar yıl, 40 yıl emek veren ve 

“En önemli 
görevimiz, İş 
Bankası’na ve 
Cumhuriyetimize 
her koşulda 
sahip çıkmaktır.”

H. Ersin Özince’nin  
konuşması

Sayın Genel Müdürümüz, Sendikamızın Değerli 

Başkanı, Sayın Emekliler Derneği Başkanımız, 

Sevgili İş Bankalılar, Hanımefendiler, 

Beyefendiler, hepinizi sevgiyle, saygıyla selamlıyorum. 

İlginç günlerden geçiyoruz, Emekliler Derneğimiz 

Başkanı ister istemez birtakım detaylara girdi ama 

şöyle söyleyeyim, İş Bankası 92 yaşında, hele 60 

ihtilalinden sonra kurulan Emekliler Derneği 50 küsur 

yaşında, töreni 30 küsur yaşında olduğuna göre 

bunlar da geçer. Şimdi bu içinden geçtiğimiz dönemin 

ülkede de Bankada da birtakım sıkıntıları olacağı 

açık.  Zaten Bankanın, turizm başta olmak üzere bazı 

sektörlerdeki sıkışıklıklardan, kredi performansında 

gerileme, artı kur artışından dolayı bir miktar sermaye 

rasyomuz üzerinde baskı vardı, üstüne bir de bu darbe 

teşebbüsü oldu. Darbe teşebbüsü de ilginç, 1960 

ihtilalinde ve tüm komplo girişimlerinde yapıldığı gibi 

yine İş Bankası’na yönetici atamayı da unutmadı. İş 

Bankası’nda gözü olmayan yok, zannediyorum bizim 

içimizden birtakım unsurları da barış zamanında 

da, böyle zamanlarda da kullanıyorlar. Ama netice 

itibarıyla bizim bu dönemle ilgili herhangi bir sıkıntımız 

yok. 

Şimdi burada bakıyorum, emeklilikte 30’uncu 

yılını idrak etmiş arkadaşlarımız aramızda,  geçmiş 

dönemleri de hatırlarsınız. Sevgili İş Bankalılar 

biz son 10-15 senedir iyi performans gösteriyoruz. 

Ondan önce Banka kötü müydü? Hayır, böyle bir 

şey söylemek kimsenin haddi değil ama Atatürk ne 

diyor? “Zekâ, dikkat, iffet ve metotlu çalışacaksınız” 

diyor. Geçmişte de metotlu çalışılmış olabilir ama 

bizim Bankamızın çalışanlarının, emeklisinin ana 

hissedar konumunu aldığı -burada da kimsenin 

kafası karışmasın- 1990’lı yıllardan sonra biz, 

özellikle de 98’de, yüzde 11 satıldıktan sonra da 

Bankamızın Yönetim Kurulu Başkanlığı seviyesi, 

Yönetim Kurulu’ndaki temsil adediyle hâkim konuma 

geldik, artı Vakfımızın da performansı açısından 

hem de Vakfın yükümlülüklerinin artmasına rağmen 

Bankadan ciddi kâr, temettü elde edebilir hale geldik. 

Yani, özellikle Türkiye Cumhuriyeti ekonomisinin üç 

haneli enflasyonlara, faizlere maruz kaldığı, döviz 

kurlarının aşağı yukarı gittiği, kredilerimizde çok 

ciddi sorunlar yaşadığımız, politikalarımızın siyasetin 

etkisinde kaldığı, ana pazar olan İstanbul’un dışında 

kaldığımız yıllarda da çalıştık, çabaladık ama 

bugünlerde aldığımız neticeleri almadık. Eğri oturalım 

doğru konuşalım, kendi çalışma dönemimizle ilgili 

nostalji, kişisel tatmin gibi subjektif hususları da bir 

kenara bırakalım. Bilançolarımıza, kâr zararımıza, 

temettümüze (kâr payı), sermaye gücümüze 

bakalım.  Eski dönemlere nazaran çok daha hesap 

verebilir, çok daha şeffaf ve hissedarımızı, özellikle 

de ana hissedarımız Vakfımızı çok daha tatmin eden 

sonuçlar alıyoruz. İnşallah burada temsilcileri olan 

en genç kardeşlerimiz yarın daha iyilerini yapacaklar 

ama İş Bankalıların kendi içlerinde hesap sorma, 

hesap verme dönemi son 10-15 yıl metotlu bir şekilde 

ulaştığımız bir seviyedir. Bu bir eleştiri değildir, 

düzenlemeler de zaten bu yapıya geldi. Rakiplerimizin 

bir kısmı da bu yapıya geldi, hatta belki biz biraz da 

geç bile kaldık, bizden daha erken, daha kârlı çalışan 

bankalar oldu ama sonuç itibarıyla memnuniyet 

duyacağımız şey, bütün bu çalkantılar içinde güçlü, 

kârlı ve istikrarlı bir Bankamız var. 

Güçlü bir banka nereden anlaşılır? Bilançosundan, 

kârlılığından, aktif, özkaynak ve yönetim kalitesinden 

anlaşılır. Banka yönetimi, ana hissedarı bu bilançoyla 

ilgili, sermayeyle ilgili performansla değerlendirilir. 

Dedikoduyla değerlendirenler, bir kere hiç bankacı 

falan olmamış ya da kendini düşünmekten İş 

Bankası’nı, İş Camiasını düşünmeye niyeti olmamış.  

İş Bankası’nın idealleriyle, terbiyesiyle, vakar ve 

ciddiyetiyle ilgisi olan, bunlarla ilgili içinde küçücük 
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uzun dönem Genel Müdürlük yapan ben bile bazen 

algılamakta zorlanıyorum ve bir yandan da mutlu 

oluyorum. İşin sahipleri teknik ve genç kadrolar, çatır 

çatır götürüyorlar, sonuç ortada. 

Kısacası büyük bir camiayız, camiamıza kendi 

çabalarıyla katkı koymaya çalışan kişiler var, 

koyamamış kişiler var, koydum zannettiği halde, bizim 

koyamadığını, koymadığını bildiğimiz, gördüğümüz 

kişiler var. Belki kimimiz gayret etsek de başarılı 

olamayabiliyoruz ama İş Bankası’nın başarısını, itibarını 

en önde tutmalıyız. Yani bizim kişisel itibarımız, bizim 

arzularımız, tatmin edemediğimiz duygularımız, 

bu Cumhuriyet müessesesinin ideallerinden, 

menfaatlerinden, kimliğinden önce gelemez.  

İş Bankası’nın alternatifi var mı arkadaşlar sizce?  

İş Bankası’nın alternatifi var mı? İş Bankası’nın 

Vakıflarının alternatifi var mı? İş Bankası’nın 

Sendikasının alternatifi var mı? Var mı? Deneyelim mi? 

Peki İş Bankası’nın Emekli Derneği’nin niye alternatifi 

olsun ki yarım asır sonra? Hangi ihtiyaçtan? Ne oldu da 

İş Bankalılar neyi paylaşamadı aralarında? İkramiye 

uygulamasının sürdürülmesi olanaksız hale gelmişti, 

kaldırdık, anlattık. Zorunluluk olmasa idi uygulamayı 

sürdürmeye devam ederdik. Konu bundan ibarettir.

En önemli görevimiz, İş Bankası’na ve 

Cumhuriyetimize her koşulda sahip çıkmaktır. Genç 

kardeşlerimizi bu bilinçle yönlendiriyoruz. Büyüklerimizin 

de emeklilerimizin, emektarlarımızın da her zaman 

onlara ve sadece onlara değil, bütün camiaya sahip 

çıkmasını bekliyoruz. Bunu beklemek çok büyük bir şey 

değil. Biz çok yanlış şeyler falan da istiyor değiliz. Şöyle 

söyleyeyim, bu konuda bir tereddüdümüz olduğundan 

falan da değil, bu konuda çıkan tereddütlere İş Bankası 

camiası cevabını verdi, veriyor ama bugün biraz önce 

Sayın Başkan’ın söylediği gibi, bu camiadaki insanların 

birbirine sevgi değil de hiddet duyması, birbirini yasal 

yoldan değerlendirmesi falan bunlar bize yakışan 

davranışlar değildir.

2016 yılında performansımız gayet iyi, İş Bankası 

ekipleri o kadar güzel çalışıyorlar ki artık faiz değil, 

faizle kıyaslanabilecek seviyede komisyon geliri elde 

eder hale geldi Banka. Dolayısıyla 2016 yılında da 

inşallah ülkemiz ekonomisi daha kötüleşmezse, kredi 

kötüleşmesi olmazsa iyi bir yıl daha geçireceğimizi 

ve bizim için, hissedarlarımız için hayati olan temettü 

ve sermaye performansını gerçekleştirebileceğimizi 

düşünüyorum.

Sözlerimi daha fazla uzatmak istemiyorum fakat şunu 

da belirteyim, geçmiş yıllarda da burada söyledim, 

biz bu konuşmalarda bir imkân buluyoruz; ben, Sayın 

Başkan, Sayın Genel Müdür, Derneğimizin sağladığı bu 

düzenleme ile sizlere ve tüm camiamıza hitap etme 

imkânımız oluyor. Sizlere ilettiklerimiz dışında önemli bir 

şey olsa biz camiayı ayağa kaldırırız, “Hadi İş Bankalılar 

gelin, hep beraber yapılacak bir görevimiz var” deriz, ya 

da “Bir tehlike var, hep beraber savunalım” deriz. Durduk 

yerde güzel, değerli, huzurlu emeklilik günlerimizi ya 

da çalışma hayatımızın huzurunu zedelemeyelim. İş 

Bankası Cumhuriyet’in bozulmamış ve içine mikrop 

diyeceğimiz unsurlar girmemiş, girmeye teşebbüs 

etse de İş Bankalıların önünü kestiği müstesna bir 

kurum. Dolayısıyla rahatımızı, huzurumuzu bozmaya 

gerek yok. İstenen her konunun Bankadan veyahut da 

Vakıflardan sorgulanması, tatmin edici cevap alınması 

mümkündür.

Bu Banka çok ulvi bir müessese, bu Bankayı biz bile 

olur olmaz şekilde değerlendirmeyelim. Bunca yılın 

hatırasına ve böylesine ulvi bir varlığın, başta da O’nun 

hatırasına saygılı bir tavır olmaz diye düşünüyorum. 

Tekrar edeyim, böyle bir konuşma yapmak,  hiç 

kimseye bir yol göstermek arzusuyla değil;  

uzunca bir süredir bu mevkilerde durmasını 

desteklediğiniz bir İş Bankalının değerlendirmeleri 

olarak dikkate alın. Yoksa tabii hepimiz 

sorumluluklarımızın ayırdındayız. 

Emekliler Derneğimizi kutluyorum. 32 senedir 

sürdürülen Kıdem Ödül Törenlerinin, kıdem ödülünün 

çok anlamlı olduğunu düşünüyorum. Sadece siz 

emeklilerimiz ve Derneğimiz burada değil, bakın Banka 

yönetimi de burada,  gencecik İş Bankalılar da burada, 

oturmuş böyle güzel şeyler konuşuyoruz karşılıklı. Bu 

önemli bir imkân; Dernek olursa böyle olmalı. Bizim 

Derneğimiz sosyal faaliyetler de düzenliyor ama 

bu piknik veyahut da pilav günü değil yani bizim 

yaptığımız; sorumlu, ciddi konular konuşuyoruz. O 

nedenle teşekkür ediyorum Derneğimize, bu ananeyi 

saygılı, sorumlu ve İş Bankası Ailesi’nin, İş Bankası’nın 

ciddi temel taşlarından biri olarak bu geleneği 

sürdürdüğü için. Bu kıdem ödülüne hak kazanan 

değerli emeklilerimizi de kutluyorum; hepsini, katılan 

katılmayan ama buraya kadar zahmet edip gelen 

kişileri, eşleriyle beraber onları da özellikle kutluyorum. 

Nice sağlıklı, mutlu yıllar idrak etmelerini diliyorum. 

Bu vesileyle Bankamızın, yaklaşmakta olan 92. kuruluş 

yıldönümümüzün hem bizlere hem de ülkemize kutlu 

olmasını diliyorum. Önümüzdeki hafta Yönetim Kurulu 

Üyesi arkadaşlarımız, Sayın Genel Müdürümüzle 

Atamızın huzuruna gideceğiz ve 26 Ağustos sabahı 

Anıtkabir’de olacağız, eski Genel Müdürlük binamızda 

toplantımızı yapacağız,  Ankara’da olup da bize 

katılmak isteyen arkadaşlarımız olursa, çalışan, 

emekli geliyorlar bu törene katılıyorlar. Arzu ederseniz 

memnuniyetle katılabilirsiniz. Velhasıl bu düşünce 

ve duygular içinde hepinizi sevgiyle, saygıyla 

selamlıyorum ve ödül alanları aileleriyle beraber tekrar 

kutluyorum. Teşekkür ediyorum.            

Adnan Bali’nin  
konuşması

Saygıdeğer Büyüklerim, Yönetim Kurulumuzun 

Sayın Başkanı, Yönetim Kurulumuzun Sayın 

Üyeleri, Sendikamızın Sayın Başkanı, Sayın 

Yöneticileri, İştiraklerimizin Sayın Genel Müdürleri, 

Sayın Yöneticileri, Sevgili Çalışma Arkadaşlarım,  

İş Bankası Ailesinin Değerli Üyeleri, hepinizi sevgiyle, 

saygıyla selamlıyorum.

 Emekliler Derneğimizin bu yıl 32. kez düzenlediği 

Emeğe Saygı Gecesi’nde sizlerle sağlıkla huzurla 

bir arada olmaktan dolayı son derece mutluyum, 

hepinize hoş geldiniz diyorum. Bu vesileyle başta 

Cumhuriyetimizin 

kurucusu, Bankamızın 

kurucusu Gazi Mustafa 

Kemal Atatürk olmak 

üzere bu Bankaya 

geçmişte emeği geçen, 

alın teriyle bu Bankaya 

katkı koymuş ama bugün 

aramızda olmayan, 

ebediyete intikal etmiş 

bütün büyüklerimizi 

rahmetle anıyorum, 

minnetle anıyorum, ruhları 

şâd olsun.

 Bizleri bu güzel 

organizasyonda bir 

araya getiren Emekliler 

Derneğimizin Başkanı 

Sayın Ramazan Gürün 

Bey’e ve yine yöneticilere 

ve de bu geceye 

katkıda bulunan bütün 

arkadaşlarıma teşekkür 

ediyorum. Evet, ifade 

edildi, ülkemiz hakikaten 

zor dönemlerden 

geçiyor. Sadece 

ülkemiz de değil, yakın 

coğrafyamız, etrafımız, 

dünya, sadece siyasi ve 

ekonomik sorunlar da 

değil, güvenlik sorunları, 

terör, mülteci problemi, 

yani bu neslin başına 

gelebilecek ne kadar farklı 

hadise varsa, faydası da 

varsa, hepsini yaşıyoruz, 

sonuna kadar. Bir nevi 

bir insanlık trajedisi 

yaşanıyor. Bütün bunların 

üzerine de sanki eksikmiş 

gibi, 15 Temmuz’da bir 

darbe girişimi tecrübe ettik.  Bir tek o kalmıştı, onu 

da yaşadık. Banka olarak ilk gün, hiçbir tereddütte 

bulunmaksızın, resmi internet sitemizden, resmi 

sosyal medya hesaplarımızdan en sağlam bir 

duruşla, tavırla bu darbe girişimini esefle kınadık. 

Ondan sonra da yetebildiğimiz her yere, Sayın 

Yönetim Kurulu Başkanımız, ben kendim, her yere 

yetişerek, ülkemize sahip çıkmak, Cumhuriyetimize, 

demokrasimize, devletimize sahip çıkmak için, bize 

sahip çıkılmayacak olsa bile, biz bu ülkeye sahip 

çıkmak için gereğini yaptık ve yapmanın da sonuna 
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kadar gururunu taşıyoruz. Başka hiçbir hesap 

taşımadan çünkü eninde sonunda kime yarar, 

kime yaramaz tartışması yapmadan, biz bu ülkenin 

yararına çalışan bir kurum olduk yıllardan bu yana. 

Onun için de aynı anlayışla çalışmaya devam 

edeceğiz.

 36 yıl sonra enteresan, ben 1980 yılında üniversite 

sınavına girmiştim, ilk üniversiteye başlayacaktım 

darbe olmuştu, kadere bakın ki bu sene büyük 

oğlum üniversite sınavına giriyor, o da bir darbe 

tecrübesi yaşadı. Reva değil bu ülkeye. Nesiller 

boyu tekrar tekrar aynı hikâyeyi yaşamak reva 

değil ama her şeye rağmen şükretmemiz lazım, 

biz darbeyi gördük, onlar girişimini gördü neyse 

ki. Neyse ki sonuca ulaşmadı. Milletimiz azim 

ve kararlılıkla demokrasisine, ülkenin birliğine, 

bütünlüğüne, Cumhuriyetine sahip çıktı. Çok da 

açık ifade ettim, burada da ifade etmek istiyorum, 

buna direnen insanlar da bu ülkenin refahından 

çok büyük paylar alan insanlar değillerdi. Onun için 

hiçbir hesabın içerisinde olmadan biz bu kurumun 

kuruluş vizyonuna, misyonuna tamamen bağlı 

kalarak, ilkelerimizden hiç ödün vermeden, başkaca 

hiçbir hesap yapmadan gereğini yapmaya devam 

edeceğiz.

 Çünkü şunu biliyoruz, hiç şüphesiz, bu menfur 

girişim Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün en kıymetli 

eseri olan Türkiye Cumhuriyeti’ne kastetmişti. 

Milli birliğimize, bütünlüğümüze kastetmişti. 

Çatışma arzuluyordu sonuna kadar. İşte o 

nedenle Cumhuriyet’ten bir yıl sonra kurulmuş bir 

kurum olarak bu misyonun, bu vizyonun gereğini 

yapmalıydık. Yapmaya da devam edeceğiz.  

İş Bankası siyasi bağımsızlığın, iktisadi bağımsızlıkla 

perçinlenmediği sürece kalıcı olamayacağı, 

payidar olamayacağı öngörüsüyle Gazi Mustafa 

Kemal Atatürk tarafından 92 yıl önce kurulmuştur. 

Cumhuriyet nasıl siyasi bağımsızlığın bir simgesiyse, 

bir sembolüyse, bir tezahürüyse, İş Bankası iktisadi 

bağımsızlığın simgesi, sembolü, tezahürüdür. Ve bu 

tezahür, sonuna kadar, biraz evvel Sayın Başkanımız 

da ifade ettiler, performansımızla, başarımızla 

sürdürülecektir. Bugün halka açık, 185 bini aşkın 

hissedarıyla ve kolektif yönetim yapısıyla Türkiye 

ekonomisinin bel kemiği ve milli bankacılığın önderi 

bir müesseseden bahsediyoruz. 37 çalışanla, iki 

şubeyle ve mütevazı bir sermaye, bir milyon Türk 

Lirasıyla yola çıkan bir banka, bugün 100 milyar 

dolara yakın bilanço büyüklüğü, 180 milyar Türk 

Liranın üzerindeki kredi büyüklüğü, 160 milyar Türk 

Liranın üzerindeki mevduat hacmi ve hepsinden 

önemlisi, 35 milyar lira özkaynak biriktirmiş bir 

kurum olarak Türkiye’nin en büyük özel bankasıdır.  

 Sizlerin bıraktığı yerden, aynı azim ve kararlılıkla, 

aynı taahhütkârlıkla, aynı samimiyetle çalışarak bu 

sonuçları daha da büyüteceğiz. Bugün aramızda  

10 yeni, çiçeği burnunda İş Bankalı arkadaşımız var, 

onlar devralacaklar. Nesiller boyu devam edecek 

ama birbirimize kuşaktan kuşağa el vererek bu 

başarı hikâyesini her zaman daha da yükseklere 

çıkaracağız, taçlandıracağız. Rakamlar önemli, 

bankacılıkta daha da önemli ama İş Bankası için 

bu rakamların arkasındaki güç hepsinden daha 

önemli. Bu rakamların arkasında en temel güç, 

İş Bankalılardır. Birlik ve beraberliğini muhafaza 

etmesi gereken, edecek olan, eden İş Bankalılardır. 

En büyük sermayemiz insan gücümüzdür. Onun 

yarattığı kolektif çalışma biçimidir. Yönetim 

Kuruluyla, İcrasıyla, Şubeleriyle, Bölgesiyle, en 

alttaki çalışan arkadaşımdan en üstteki çalışana 

kadar, aynı şekilde yönetim organlarıyla; 

Sandığıyla, Sendikasıyla, Emekliler Derneğiyle 

tam bir bütünleşik, tam bir güç halinde çalışma 

biçimidir bu. Bunu bozabilecek tek şey birlik ve 

beraberliğin bozulmasıdır. Çok samimiyetle size 

şunu söylemek istiyorum, ben ve arkadaşlarımı, 

İcrada şu anda görev yapan, en alt seviyeye kadar 

çalışan arkadaşlarımızı; bizleri iş güç yormuyor, 

bizleri gereksiz dedikodular üzüyor. Bizler için, hiç 

olmayacak birtakım beyanlar, ağırbaşlı davranıp 

uluorta  çıkıp cevap da veremediğimiz, bir şey 

de söyleyemediğimiz beyanlar üzüyor. Enerjimizi 

kırabilecek tek şey odur. Fakat bunu da kale alacak 

hiçbir tarzımız yok, niye yok?  Bu seslerin hep azınlık 

olup ama çok çıktığını biliyoruz tecrübemizle. 

İş Bankası’nın sağduyusu, büyüklerimizden 

devraldığımız anlayışı, terbiyesi asla ve asla bu tür 

işlere prim verebilecek durumda değildir. Biz bugün 

en gencinden en tecrübelisine her seviyede görev 

yapan arkadaşlarım olarak bu anlayışla çalışmaya, 

adımız gibi işimizde gücümüzde bir banka olmaya 

devam edeceğiz Sevgili Büyüklerim.

 Bugün Emeğe Saygı adı altında aslında kuşaklar 

buluşuyor. Bu kuşakların birbirine karşı da görevleri 

var, vecibeleri var. Çok fazla rakamlara girmek 

istemiyorum, konuşmalar da uzadı belki ama şunu 

ifade etmek istiyorum huzurunuzda, hepimizin de 

bilmesi gerektiğini düşünüyorum. İş Bankası’nın 

yaklaşık yüzde 40 hissedarı Munzam Sandık kendi 

çalışan ve emeklilerine ait bir varlıktır; Sandıkla 

Banka arasındaki bu ilişki nedeniyle de bu ailenin 

iç huzuru ve geleceği bu hesabın tutmasına 

bağlıdır. Hesabın tutması için de Munzam Sandığın 

yüzde 90’dan fazla varlığını oluşturan İş Bankası 

hisselerinden temin edeceği temettülerin kendi 

ihtiyacına yetmesi lazım. Kendi ihtiyacı nedir? Kendi 

ihtiyacı emeklilerimizin ikramiyeden aylıklarına 

kadar her tür Munzam Sandık senedinde yer alan 

bütün yükümlülüklerin yerine getirilmesi. Bunun 

karşılığında gelirleri nedir? Primler ve bir kısım 

gayrimenkul ve menkul varlıklardan elde edilen 

gelirler. Bunları elde ettikten sonra ihtiyaçlarla 

bunların arasına baktığınızda, en az 250 milyon 

Türk Lira her yıl İş Bankası Munzam Sandığa temettü 

ödemek zorundadır. Başka türlü bu ailenin huzuru 

devam etmez. 250 milyon lira temettü ödeyebilmek 

için de yüzde 20 civarında kâr dağıtılabiliyor ise 

bu ülkede yıllardan bu yana, bu yüzde 40 için, biz 

İş Bankası’nın şu anda İcradaki organları olarak 

en az 3 milyar lira her yıl kâr etme 

görevine sahibiz, ödevine sahibiz. 

Bunu öyle böyle hamasi laflarla 

değiştirecek filan bir tablo yok. 

Ben İş Bankası’nın Genel Müdürü 

olarak görevimin, ödevimin 

sınırlarını biliyorum. Sizlere dönük 

ödevimin ne olduğunu biliyorum, 

arkadaşlarım da biliyor. Onun 

için çalışıyoruz. Bunun dışında 

bir tablo yok. En az bu geliri elde 

edeceğiz, bu gelirin gerektirdiği 

kâr dağıtımlarını sağlayacağız 

ve o sayede bu ailenin iç 

huzuru sağlanacak. Başka 

konuşacağımız bir konu yok. Bunu 

sağlayamamanın koşulları, riskleri, 

değişik yöntemleri, önlemleri gerekirse,  

İş Bankalılar akıllarını ancak ona yormalılar, başka 

şeylere değil ama bugün Sayın Başkanımızın, çok 

da teşekkür ederim, sağ olsunlar, ifade ettikleri 

gibi, bunu yapmak için elimizden gelen gayreti 

gösteriyoruz, sonuçlarını da alıyoruz. Bundan 

sonra da hiç kimsenin şüphesi olmasın. Bankanın 

rakamları, performansı son derece iyi gitmektedir, 

iyi gidecektir; yapan yapar, yapamayan gider, 

yerine yapabilecek olan gelir. Kişilerle kaim bir şey 

değil bu, bir tek geriye kalacak olan İş Bankası’nın 

kendisidir.

Bugün emeklerini anacağımız büyüklerimiz 

olarak sizlerle ilgili de bazı bilgiler vermek istiyorum, 

incelediğimde değişik şeyler gördüm, özellikle genç 

arkadaşlarımla kıyasen baktığım zaman  

129 büyüğümüzün emeklerine saygımızı ifade 

etmek üzere bir aradayız şu anda, maalesef 

değişik sağlık nedenleriyle bir arada olamayan 

büyüklerimiz de var, benim bizzat tanıdığım 

büyüklerimiz de. Aramızda bunun dışında biraz 

evvel ifade ettiğim gibi Diyarbakır’dan, Erzurum’dan, 

Konya’dan, İstanbul’dan katılanlar var ama 

İstanbul’un dışındaki vilayetlerden de gelen genç, 

yeni, 10 çiçeği burnunda İş Bankalı var. İş Bankası’nın 

10 yeni İş Bankalı, çiçeği burnunda yeni neferleri. 

Bugün emeklerini anacağımız büyüklerimiz 

arasında en genç 60 yaşında emeklimiz var, hayat 

tecrübesi, öyle diyeyim, en yüksek olan da  

85 yaşında bir büyüğümüz var. Kişisel bilgilerinin 

açıklanmamasına dair mevzuat nedeniyle 

daha fazla detaya girmeyeceğim. Bu genç 

kardeşlerimizin yaş ortalaması ise 25; 10 genç 

arkadaşımızın ve aralarında en genç olanı da  

22 yaşındaki bir kız çocuğu kardeşimiz.

 Sevgili büyüklerim, bu akşam aslında  

İş Bankası’nın geçmişiyle 

geleceğinin buluşmasıdır. 

Hepimize hayırlı olsun.  

İş Bankası’nın geçmişten 

geleceğe yürüyüşünün 

gecesidir bu. Moralimizi 

hiç ilgili ilgisiz mevzularla 

bozmamak durumundayız. 

Biraz ödül alacak büyüklerime 

ilişkin de sizi sıkmadan bilgi 

vermek istiyorum, yüzde 

90’dan fazla yani hemen 

hemen tamama yakın 

90’lı yıllarda, yani 90 ve 94 

arasında emekli olmuş 

büyüklerimizsiniz. Çok az 

sayıda 80’li yıllarda emekli 

olan büyüklerimiz var burada ve ortalama 20 yılın 

üzerinde bu Bankaya hizmet vermiş büyüklerimiz. 

Birer Mühendis, Hemşire, Veznedar, 3 Muhaberat 

Memurumuz, 34 Kıdemli Memurumuz, 7 Birinci Sınıf 

Teleks ve Vezne Şefimiz, 3 Vezne Şef Yardımcımız, 

36 Kıdemli Servis Yetkilimiz, 4 Muhasebe ve Servis 

Yetkilisi Yardımcımız, 23 Şube Müdürümüz,  

4 Şube Müdür Yardımcımız, 9 İkinci Müdürümüz,  

1 Bölge Müdürümüz ve gelebilmiş olsalardı,  

1 Genel Müdür Yardımcımız ve 1 İdare Meclisi Üyemiz 

bir arada olacaktı. Aslında burada bir banka var, bir 

banka... Hangi unvan altında olursa olsun,   

o gün hangi işi görmüş isek görelim esas olan,  

İş Bankası’na şerefle şanla hizmet edip, alın teriyle 

hizmet edip, arkasında da hiçbir pürüz bırakmadan 

günü geldiğinde emekli olabilmektir. İnşallah 

hepimize nasip olur, temenni ederim.  

Bu duygularla müessesemize gecesini,  

gündüzünü veren, en kıymetli gençlik yıllarını 

veren siz değerli büyüklerimizi sevgiyle, saygıyla 

selamlıyorum, ailelerinizle birlikte nice sağlıklı, 

huzurlu, mutlu uzun yıllar diliyorum. Sağ olunuz 

efendim.

“Bugün Emeğe 
Saygı adı 
altında aslında 
kuşaklar 
buluşuyor. Bu 
kuşakların 
birbirine karşı 
da görevleri var, 
vecibeleri var. ”
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- ‘Yapabilirler mi?’

- ‘Benim imanım var efendim!’

İşte o zaman kabiliyetlerine iman eyledikleri Türk 

gençleri Gazi’yi ve Mahmut Celal Bey’i mahcup 

etmemişler. Bütün dünyada itibarı kökleşmiş bulunan 

müesseseyi bugünkü duruma yükseltmişlerdir.”  

İş Bankası tüm İş Bankalıların ve sizlerin, inancı, azmi 

ve fedakârlığıyla bu seviyeye gelmiştir. Başta Atatürk 

olmak üzere, 92 yıllık İş Bankası tarihine emek vermiş 

tüm İş Bankalılara şükran borçluyuz.

Sevgili İş Bankalılar, Bankacılık sektörü zor bir 

dönemden geçiyor. Bir taraftan uluslararası finans 

sisteminin halen atlatamadığı kriz, bir taraftan 

uygulanan ekonomi ve faiz politikaları, bir taraftan 

da bankacılık kesiminde etik değerlerin hiçe sayıldığı 

rekabet ortamı; Bankamızı daha dikkatli hareket etmeye, 

çalışanlarımızı daha özverili olmaya, emeklilerimizi 

de daha sorumlu davranmaya zorluyor. Bu zor ve 

çalkantılı dönemi geçmişte olduğu gibi yine “Türkiye’nin 

Lider Bankası” olarak geride bırakmak için; Hepimiz; 

daha dikkatli, daha özverili ve daha sorumlu olmak 

zorundayız. Bunları yaptığımız takdirde, 

Bankamızı yarınlara güçlü bir şekilde 

taşıdığımız gibi çalışanlar ve emeklikler 

olarak hepimizin sıkıntılarının geride 

kaldığını göreceğiz… Bizler; yani 

Banka Yönetimi, Munzam Sandık, 

Emekliler, Çalışanlar ve Sendika olarak 

hepimiz; tüm sorunların, yaşadığımız 

sıkıntıların ve olası risklerin farkındayız. 

Günlük sıkıntı ve sorunlarımız elbette 

ki önemlidir; bunlar olacaktır ama 

çözümleri de bulunacaktır. Şöyle düşünüyorum; önemli 

olan Bankamızın bekasıdır, gerisi teferruattır. Bankamız 

var olduğu sürece çözülmeyecek hiçbir sorunumuz 

yoktur.

Sevgili İş Bankalılar, İş Bankası bankacılığın mabedidir. 

Bu kutsal mekânda bireysel hesaplara, kırgınlıklara, kısır 

çekimlere yer yoktur ve olmamalıdır.  

İş Bankası’nda hizmetin pazarlığı olamaz. Ancak 

hizmetin yarışı ve rekabeti olur. Artık gün; bireysel 

düşünceleri, kısır çekişmeleri, hoşa gitmeyen karar 

ve tutumları bir tarafa bırakma günüdür. Artık gün; İş 

Bankalılık kültürünün ve ruhunun, küllenmiş közünü 

yeniden ateşleme günüdür. İş Bankalılar çalışanı, 

emeklisi dulu yetimi ve bütün kurumları ile tehlikelere 

karşı güçlü olmak zorundadır.

Güçlü olmanın kaynağı: Bütünlüktür, dayanışmadır. 

Dedikodu ve yalan haberlerle bu bütünlüğü bozmak 

isteyenlere itibar edilmemelidir. 

İş Bankalılık kültürü, bu Bankanın omurgasıdır. 

Omurgası olmayan varlıklar ayakta duramaz.  

İş Bankası kültürü, İş Bankalılar tarafından paylaşılan 

inançlar, anlayışlar, değerler ve kurallar bütünüdür. 

Güçlü kurumlar ayakta durmak ve varlıklarını sürdürmek 

için geleneklerini yaşatmak zorundadır. Bu nedenle, 92 

yıllık mirası, İş Bankası kültürünü reddetmeye, bozmaya, 

tahrip etmeye kimsenin hakkı yoktur.

Sevgili İş Bankalılar, son dönemlerde sosyal medya 

üzerinden organize olmuş bazı kişilerin, İş Bankalılık 

duruşuna yakışmayacak şekilde; Bankamıza, 

Bankamız Yönetimine ve Sendikamıza karşı sosyal 

medya üzerinden sürdürdükleri haksız ithamlarla dolu 

kampanyalar malumunuzdur. Seviye düzeyi düşük 

ve etik olmayan bu olumsuz davranışlar, Bankamıza 

olduğu kadar, emeğe ve sendikalı topluma yapılmış 

bir saldırı anlamına gelmektedir. Bizler hak arama 

mücadelesine her zaman saygılıyız. Bu bağlamda 

demokratik ve kanuni yolları kullanmak herkesin en 

doğal hakkıdır. Ancak yapılan bu eylemler, artık samimi 

ve iyi niyetli hak arama anlayışının dışına çıkarak, öç 

alma, nefret ve hakaret söylemlerine dönüşmüştür. 

Ayrıca Bankamızın imajına zarar vermektedir. Bizler, 

demokrasi içinde ifade özgürlüğünün gerçekleşmesini 

ne kadar çok savunuyor isek, bu 

özgürlüğün kişilere, kurumlara, 

emeğe ve sendikal örgütlülüğe 

karşı saldırıya dönüşerek bir 

itibarsızlaştırmaya ve hak ihlallerine 

yol açmasına da o kadar karşıyız. 

Buna asla izin vermeyiz.

Sevgili İş Bankalılar, Sizce eleştiri 

nedir? Saldırı mıdır? Tahlil etmek 

ve yol göstermek midir?  Eleştirinin 

amacı ne olmalıdır? Değiştirmek, 

düzeltmek midir? Yoksa yıpratmak, karalamak 

veya yıkmak mıdır? İş Bankalılar olarak, birlikte aynı 

duyguları, aynı sorunları paylaşanların birliği ve 

dayanışması sadece eleştiren, muhalefet eden değil, 

aynı zamanda yol gösteren, katkıda bulunan, çözüm 

üretendir. Ancak içimizdeki bazı kişilerin amaçlarının 

ne olduğu soru işaretidir. Kuşku uyandırıcıdır. Kurumlar 

adına tehdittir, sabotajdır. Yapılanlar eleştiri midir? 

Yoksa rakip işletmeler ve birileri adına taşeronluk 

mudur?   

Ya da Bankada görev yaptığı süre içerisinde haksızlığa 

ve mağduriyete uğradığına inanarak,  kırgınlığının 

öcünü mü almaktır. Bizim anladığımız eleştiri, bu 

gerekçelere dayanmaz.  Bizim anladığımız eleştirinin 

özünde, duygusallığa yer yoktur. Bizim anladığımız 

eleştirinin özünde; öfkeye, kişisel hesaplara ve 

bastırılmış kıskançlıklara yer yoktur.  Gizli pazarlıklar 

yoktur. Bizim anladığımız eleştiri: Samimiyettir, 

gerçekçiliktir. Karşılıklı uygarca tartışma ve konuşma 

ve yol gösterme demektir.  İkna metodunu bütün 

kurallarıyla işletmek demektir.   

“Güçlü  
olmanın 
kaynağı: 
Bütünlüktür, 
dayanışmadır”

Metin Tiryakioğlu’un  
konuşması

Yönetim Kurulumuzun Sayın Başkanı, Sayın 

Genel Müdürümüz, Yönetim Kurulumuzun 

Saygıdeğer Üyeleri, Genel Müdür Yardımcıları, 

Derneğimizin Sayın Başkanı ve Saygıdeğer Yönetim 

Kurulu Üyeleri, Sevgili Sendikacı Arkadaşlarım ve ödül 

almaya hak kazanan Değerli Dostlarım ve Değerli Eşleri, 

sizlere 43 bini aşan BASİSENli adına en içten sevgi ve 

saygılarımı sunuyorum.

Bu anlamlı ve güzel gecede sizlerle birlikte olmaktan 

büyük mutluluk duymaktayım. Altı gün sonra, yani 

26 Ağustos’ta hep birlikte Bankamızın 92. kuruluş 

yıldönümünü kutlayacağız. Artık bir asrı tamamlamaya 

sayılı yıllar kaldı. Bankamızın tarihinin yarısından 

fazlasına tanıklık etmiş bir kardeşiniz olarak, şunu 

söyleyebilirim: Bugünlere kolay gelinmedi.

Sevgili İş Bankalılar, Türkiye 15 Temmuz’da bir felaketin 

eşiğinden döndü. Cumhurbaşkanımızın, hükümetimizin, 

siyasi partilerimizin ve halkımızın kararlı ve onurlu 

duruşu bu çılgın ve acımasız kalkışmayı önledi. Ama 15 

Temmuz kalkışması başarılı olsa idi; büyük bir olasılıkla 

Cumhuriyetin temelleri ortadan kaldırılacak, ülkemiz 

yönetiminde farklı bir rejim hâkim olacaktı. Hepimizi 

Allah korudu.

Geçmişteki darbelerden en çok emekçiler çekmiştir. 

Ayrıca başta sendikalar olmak üzere demokratik 

örgütler ile ulusal kuruluşlar fazlasıyla nasibini almıştır. 

Doğal olarak İş Bankası ve İş Bankalılar derinden 

etkilenmiştir. Yaşadığımız bir ilk değildi, ülkemiz birçok 

kez darbe dönemleri gördü. Sonuçları ülkemiz ve 

demokrasimiz için tam bir yıkım oldu. Bizler  

İş Bankalılar olarak dün de barıştan, demokrasiden ve 

özgürlüklerden yana olduk. Bugün de, yarın da olacağız. 

Bizler inanıyoruz ki, insan olarak da, yurttaş olarak da, 

bir arada olmak için, şirket veya kurum olarak varlığımızı 

sürdürmek için hava gibi, su gibi hukuk devletine ve 

demokrasiye ihtiyacımız var.  

İş Bankalıları bu düşüncelerinden kimse saptıramaz; 

demokrasi çizgisinin, hukuk anlayışının dışına çıkaramaz.

Sevgili İş Bankalılar, İş Bankası, son yıllarda üzerinde 

oyunlar oynanmak istenen, ele geçirilmek istenen 

tarihi bir miras olarak karşımızda duruyor. Bu mirasa, 

Cumhuriyetimize ve demokrasiye sahip çıktığımız gibi 

gözümüz gibi bakmalıyız. İçimizden ve dışımızdan 

bazı çevreler bizler ve halkımızı kasıtlı olarak bölmeye 

çalışmaktadır. Bu tür oyunlara hiç kimse gelmemelidir. 

İş Bankası kolay kurulmamıştır. İş Bankası’na emek 

verenlere ve Atatürk’e minnet borcumuz var.

Sevgili İş Bankalılar, İş Bankası kolay kurulmamış, 

zorluklar içinde kurulmuştur.

Bankanın kuruluşuyla ilgili bir anı: Bankamızın 

kuruluş yıllarını görmüş ve yaşamış Gazeteci, yazar 

ve siyasetçi Ercüment Ekrem Talu yazılarında banka 

kuruluşunu şöyle anlatıyor: “Gazi Mustafa Kemal 

Paşa Türkiye’de Cumhuriyet idaresini yeni kurmuştu. 

Şahıslarına, seciyelerine, kabiliyetlerine en çok 

güvendiği arkadaşlarını sık sık toplar, tasarladığı 

yeniliklere dair görüşlerini alırdı. O meclislerden birinde 

ben de bulundum. O akşamki mecliste Mahmut 

Celal Beyefendi de vardı. Gazi’ye derin bir hürmet ve 

muhabbet ile bağlı bulunan bu çok vatanperver, aynı 

zamanda pek mütevazı zatı Gazi de İstiklal davası 

yolundaki hizmetlerinden ve yüksek meziyetlerinden 

dolayı sever ve sayardı. Gazi bir aralık kendisine sordu:

- ‘Sana iki yüz elli lira versem de münasip göreceğin 

şekilde işletsen, fırkaya ve davamıza faydalı olsa ne 

dersin?’

- ‘Hay, hay efendim.’

- ‘Ne düşünürsün?’

Bir dakikalık kısa bir vakitten sonra, Celal Bey cevap 

verdi: -’Milli bir banka kuralım Paşam.’ Gazinin hayretle 

dolan çelik bakışları hepimizin üzerinde dolaştı.

- ‘Banka mı? Bu kadar az para ile banka kurulur mu?’

- ‘Bu para temel teşkil eder. Gitgide yüksek himaye 

ve alakanızla nemalanır artar. Kıymetli eseriniz olur.’

- ‘Peki, burada kimleri çalıştırırsın?’

- ‘Bizim gençleri yetiştiririz.’
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İş Bankası’nın özünde ve sermayesinde var olan 

“kolektif inancı“ bütün benliğimize yansıtmalıyız. 

Eğer ortak akla, kolektif bilince, inanarak aklımızı 

ve kalplerimizi yan yana koyarsak, daha büyük 

başarılara İmza atacağımız kesindir. Tüm  

İş Bankalılar; çalışanı, emeklisi, dulu ve yetimiyle 

bu kolektif inancın birer parçasıdır. Sorumluluk 

hepimizindir. Geleceğimizin yegâne teminatı olan  

“İş Bankası Munzam Sandığı”nı en iyi şekilde korumak 

ve başarılı kılmak hepimizin ortak sorumluluğudur. 

Sandıklarımız kurulduğu ilk günden bugüne 

kadar aktüeryal ve fon yönetimi açısından en iyi 

şekilde yönetilmektedir. İş Bankası Çalışanları, 

Emeklileri ve Aile Bireylerinin tek güvencesi olan 

Sandıklarımız, hiçbir kişi ve çevrenin mutsuzluklarına 

ve kırgınlıklarına alet edilemez. 

İş Bankası’nı başarıya taşıyanlar, bu uzun ve 

engebeli yolda daima risk alanlar, iş yapanlar, 

üretenler ve çalışanlar olmuştur… Emeklilerimize 

düşen en büyük görev, bir büyük olarak; olgunluk, 

anlayış ve hoşgörü içinde tecrübelerini genç 

kuşaklara anlatmak, Bankanın değerlerine sahip 

çıkmak olmalıdır.

İş Bankalılar olarak bizler;  birbirimize inanalım... 

Birbirimizi sevelim… Birbirimize güvenelim...

İnanıyorum ki,

Zorluğu - kolaylık,

Çalışmayı - başarı, 

Karanlığı - aydınlık, 

Sabrı - zafer takip edecektir...

Endişeniz olmasın bu yol; aydınlığa ve başarıya 

giden yoldur.

Çünkü bu toplum, İş Bankası’nın kuruluşundan 

bu yana; her dönemde; sevginin, saygının,  vefanın, 

üretkenliğin, dayanışmanın ve yardımlaşmanın 

simgesi olmuştur. Bu güzel değerleri bozmak 

isteyenlere asla fırsat vermeyeceğiz.

Sevgili İş Bankalılar, İş Bankalı olmak bir ayrıcalıktır. 

Çünkü bu Banka, gelenekleri olan ve çalışanına değer 

veren bir bankadır. Bu Banka; Çalışanı ve emeklisine 

en büyük serveti olarak bakmaktadır.  Bu Banka, 

ülkesinin ve ulusunun çıkarlarının yanındadır. Çalışan 

ve emeklilerin işinde ve evinde huzurlu, yarınlarından 

umutlu olması bu Bankanın ve Sendikanın en temel 

amacıdır. Hepimiz bu temel amaç için İş Bankası 

çatısı altındayız. O nedenle dün olduğu gibi bugün ve 

yarınlarda gün birlik ve beraberlik günüdür.

Sevgili İş Bankalılar, ben konuşmamı daha fazla 

uzatmak istemiyorum ama bir parantez açarak 

sağlık yardımları konusunda birkaç kelimeyle 

açıklama yapmak istiyorum. Biliyorsunuz bu konuda 

geçmişte değişik toplantılarda da açıklamalarda 

bulundum. En son 15 Ocak 2015 tarihinde  

BASİSEN Web Sitesi’nden şu duyuruyu yaptırdım:

“Değerli İş Bankalılar, son zamanlarda sosyal 

medyada ‘bir grup’ tarafından, ‘sağlık yardımlarıyla 

ilgili olarak’ kesinlikle doğru olmayan ve ‘kasıtlı’ olarak 

yazılar yayınlanmaktadır. Şurası iyi  

bilinmelidir ki İş Bankalıların sağlık yardımları ve  

ilaç giderleri, bugün olduğu gibi gelecekte de  

İş Bankası tarafından karşılanacaktır. 

Bunun aksini düşünmeye ve uygulamaya kimsenin 

gücü yetmeyecektir!

Tüm İş Bankalıların bilgilerine sunulur.

Saygılarımla,

Metin Tiryakioğlu

Genel Başkan”

Bunun yanı sıra konuyla ilgili olarak İdare Meclisi 

Başkanı Sayın Ersin Özince ve Genel Müdür Sayın 

Adnan Bali imzasıyla da 27 Mayıs 2016 tarihinde tüm 

çalışanlar ile emeklilerimize birer mektup gönderildi. 

Buna rağmen bazı kesimler hâlâ sağlık yardımları 

konusunda spekülasyonlarını sürdürmeye devam 

etmektedirler. Şahsım adına yapılan açıklamada 

da, Banka Yönetimince çalışan ve emeklilerimize 

gönderilen mektupta da “sağlık yardımlarının 

kaldırılmasının Bankanın gündeminde olmadığı”nın 

açıklanması karşısında bunun tekrar tekrar gündeme 

getirilmesi iyi niyetle bağdaşmamaktadır.

Buradan bir kez daha dile getiriyorum: Eğer 

kafalarda böyle bir şey olduğunu hissedersek; tüm 

İş Bankalılar olarak eylem yapmak ve sonuna kadar 

mücadele etmek, şahsımın ve arkadaşlarımın 

boynunun borcudur. Buradan bu hakkımızı 

namusumuz gibi sonuna kadar koruyacağımıza da 

söz veriyoruz.

Sevgili İş Bankalılar, bu duygu ve düşüncelerle, 

sözlerime burada son verirken, eşleriniz ve 

sevdiklerinizle birlikte Allah’tan hepinize güzellikler, 

sağlık, mutluluk ve nice uzun yıllar diliyorum.  

Hepinize sevgi ve saygılarımı sunuyorum.  

Teşekkür ederim.

Törende ödül alan emeklilerimiz

Hüseyin Akbalık, Emin Aker, 
Halide Akgül, H. Ersin Özince 
(Bankamızın Yönetim  Kurulu Başkanı)

Kazım Ayhan, Ali Hikmet Balkan, 
Ramazan Gürün (Derneğimiz Genel 
Başkanı), Kemal Balyer

Fikret Büyükünal, Metin Cebeci, 
Murat Vulkan (Bankamız Yönetim 
Kurulu Üyesi), Sabattin Çamur

Güler Akgün, Süheyla Akyurt, 
Adnan Bali (Bankamız Genel Müdürü), 
Süheyla Alkan

Mustafa Atalan, Behiye Atatekin, Prof. 
Dr. Ahmet Kırman (T. Şişecam Fab. AŞ 
Müdürü) Ömer Kadri Aydoğan

Ömer Başgül, Halil Başoğlu, Füsun 
Tümsavaş (Bankamız Yönetim Kurulu 
Başkan Vekili), Yavuz Beken

Ersan Çelen, Fethi Çeliker, 
Sabahat Çetinöneri, Feray Demir 
(Bankamız Yönetim Kurulu Üyesi)

Leyla Beşkurt,  Hasan Koçhan 
(Bankamız Yönetim Kurulu Üyesi ),
Turgut Biter

Nalan Çilingir, Prof. Dr. Turgay Berksoy 
(Bankamız Yönetim Kurulu Üyesi), 
Ender Çolak, Seçgin Demir

Bilge Altaş, Nurten Altın, Metin Tiryakioğlu (BASİSEN 
Genel Başkanı), Halim Altıparmak
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Esingül Kaplan, Neşe Karacaalp, 
Ergün Yorulmaz (Bankamız Genel 
Müdür Yardımcısı), Nursen Karaman

Kamil Konukçu, Sena Lalik, Suat E. 
Sözen (Bankamız Kurumsal İletişim 
Bölüm Müdürü), Gülderen Maranlı

Sevinç Ruzi Özdemir, Hüseyin Seyhan 
Özen, Necati Duranoğlu (Vakıflarımız 
Hukuk Müşaviri), Biran Özer

Cengiz Kavran, Semra Kavran, 
N. Burak Seyrek (Bankamız Genel 
Müdür Yardımcısı), Cahide Kıraç

Fatma Mutlu, Erkan Natal, Selma 
Nebioğlu, M. Uğur Erkan (Anadolu 
Hayat Emeklilik AŞ Genel Müdürü)

Selma Özkan, F. Şima Özkan, 
G. Meltem Kökden (Munzam Sandık 
Vakfı Müdürü), Suzan Oztekin

Melek Pakyuz Kırmızı, Ömer Karakuş 
(Bankamız Teftiş Kurulu Başkanı), 
Ayşe Şenay Kiremitçioğlu, 
Asuman Kolçakoğlu

Abdülkadir Ol, Mete Oral, 
Nevin Özbilgen, Sezai Sevgin 
(BAYEK AŞ Genel Müdürü)

Emire Gaye Sah, Semih Sah, 
Fatma Nur Savaş, A. Oğuz Dinçer 
(Emekli Sandığı Müdürü)

Nevin Demirci, Hamide Demirtaş, 
Lütfi Devrim, Cihanser Keskin 
(BASİSEN Sendikası Genel Sekreteri)

Nevzat Erdemol, Ayhan Erdenir, 
Levent Korba  (Bankamız Genel Müdür 
Yardımcısı), Fahrettin Ermiş

Bora Güler, Meral Günel, 
Tülin Güngören, Senar Akkuş 
(Bankamız Genel Müdür Yardımcısı)

Makbule Dönmez, Ayla Durmaz, 
Nilgün Erdener, Mahmut Magemizoğlu 
(Bankamız Genel Müdür Yardımcısı)

Serpil Ersoy, Sevgilibey Ersoy, Ertuğrul 
Bozgedik (Bankamız Genel Müdür 
Yardımcısı), Hilmi Turgan Ersü

Sinan Gürdal, Gülen Gürkan, Yılmaz 
Gürler, İlhami Koç (Genel Müdür 
Yardımcısı)

Tahsin Er, Filiz Erbaşta, Hakan Aran 
(Bankamız Genel Müdür Yardımcısı),
Enver Erçek

Mine Göker, Günsel Gönen, Nuriye 
Gönül, Yalçın Sezen (Bankamız Genel 
Müdür Yardımcısı)

Nevin Hocaoğlu, Gülçin İlter, 
Yılmaz Ertürk (Bankamız Genel Müdür 
Yardımcısı), Tufan İrteş
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D eğerli İş Bankalılar,  

İş Bankası Emeklileri Derneğimizin Olağan 

Genel Kurul Toplantısı, 27 Nisan 2016 

tarihinde İstanbul’da yapıldı. Genel Kurulumuza 

katılarak Derneğimizi onurlandıran tüm İş Bankalı 

üyelerimize içtenlikle teşekkür ederiz. 1.830 

üyemizin oy kullandığı seçimler sonunda 1.058 

oyla;

İSEMDER’in Yönetim Kurulu Üyeliklerine:

Ramazan Gürün, Süleyman Erbay, Mustafa Halit 

Ezman, Kemal Balyer, Bünyamil Yılmaz, Şule Erdem, 

Dilek Erbir, Ahmet Salih Aktaş, Rana Çerçi, Fuat 

Birman, Ahmet Metin Hertaşer, Merih Özertan ve 

Kemal Çiloğlu;

Yönetim Kurulu Yedek Üyeliklerine:

Harun Sancak, Jale Kırbaş, Zeynep Urgancı, Birsen 

Aşgel, Emine Dazkır, Ferda Çırpıntı ve Mehmet Arın;

Denetleme Kurulu Asil Üyeliklerine:

Yılmaz Eti, Mehmet Tunga ve Mustafa Alkan;

Denetleme Kurulu Yedek Üyeliklerine:  

Abdullah Şişman, Yılmaz Aydınoğlu ve Turgut Biter 

seçildi.

Yönetim Kurulumuzun 28 Nisan 2016 tarihinde 

yaptığı ilk toplantıda görev dağılımı şu şekilde 

belirlendi:

Yönetim Kurulu Başkanlığına:  

Ramazan Gürün

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılıklarına: 

Süleyman Erbay, Mustafa Halit Ezman

Genel Sekreterliğine: Kemal Balyer

Saymanlığa ise: Bünyamil Yılmaz seçildi.

Yeni Yönetim Kurulumuzu tanıyalım…

Yeni Yönetim ve 
Denetleme Kurullarımız seçildi

İbrahim Selek, Enver Sevgi, Faruk 
Karpuz (Bankamız İnsan Kaynakları 
Yönetim Bölümü Müdürü), Mehmet 
Sakıp Sezer

Metin Tekinel, Fehmi Cem Eyüboğlu 
(Bankamız Bireysel Bankacılık Satış 
Bölümü Müdürü), Bingül Tokgöz

Mustafa Yalçınkaya, 
Mustafa Halit Ezman (Derneğimiz 
Genel Başkan Yardımcısı), 
Tevfik Yavuz

Gülten Sokulluoğlu, Safiye Sözen, 
Ersin Önder Çiftçioğlu (Bankamız 
Başkent Kurumsal Şube Müdürü), 
Sabri Şahin

Müzeyyen Uçar, Zekeriya Ulucan, 
Cengiz Yenigün (Bankamız Kadıköy 
Bölge Satış Müdürü)

Bülben Yenituna, Süleyman 
Erbay (Derneğimiz Genel Başkan 
Yardımcısı), Hülya Yeşil

Sevgi Şener, Nedret Tatar, 
Oktay Eke (Bankamız İç Operasyonlar 
Müdürü)

Kemal Uysal, Metin Yalçınkaya, 
Süreyya Gökel (Bankamız Altunizade 
Şubesi Müdürü)

Nedime Yıldırır, Büşra Yılmaz 
(Gecenin En Genç İşBankalısı) Fatma 
Hülya Yılmazer

Fotoğraf: Hüseyin Karaer
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RAMAZAN GÜRÜN 
1957 yılında Ankara’da doğan Ramazan Gürün, 1981 yılında Bülbülderesi/Ankara 

Şubemizde Memur olarak göreve başladı. 1984 yılında Muhasebeci Yardımcısı 

olarak Ulukışla/Niğde Şubesi’ne atandı; aynı unvanla 1987 yılında Kızılay Şubesi’ne 

tayin oldu. 1989 yılında Muhasebeci olarak Muhasebe Müdürlüğü’ne atanan Gürün 

aynı Müdürlükte 1993 yılında II. Müdür, 1996 yılında Müdür Yardımcısı, 2000 yılında 

da Grup Müdürlüğüne yükseldi. 2006 yılında Mali İşlemler Müdürü ve 2008 yılında İç 

Operasyonlar Bölümü Müdürlüğüne atanan ve 2011 yılında emekli olan Gürün, 2013 

yılında Dernek Yönetim Kurulu üyesi seçilerek Saymanlık görevini üstlendi. 27 Nisan 2016 

tarihinde Dernek Yönetim Kurulu Üyeliğine ve ardından, Dernek Genel Başkanlığına 

seçildi. Yüksekokul mezunu olan Gürün 2014 yılından bugüne TİBAŞ Emekli Sandığı Vakfı 

Yönetim Kurulu üyesidir. Ramazan Gürün, evli ve iki çocuk babası.

MUSTAFA HALİT EZMAN
1959 yılında Kiğı/Bingöl’de doğan Mustafa Halit Ezman, 1989 yılında Hukuk İşleri 

Müdürlüğümüzde Avukat olarak işe başladı. Müşavir Avukat, Hukuk Müşavir 

Yardımcısı ve Bölge Hukuk Müşaviri olarak görev yaptı. 2013 yılında emekli olan 

Ezman halen Ankara Barosu’na kayıtlı olarak serbest avukatlık yapıyor. Yüksekokul 

mezunu olan Mustafa Halit Ezman, evli ve iki çocuk babası.

SÜLEYMAN ERBAY
1950 yılında Bafra’da doğan Süleyman Erbay, 1975 yılında Ankara Şubemizde 

Memur olarak işe başladı. 1979 yılında Muhasebe Müdürlüğü’nde Şef Yardımcısı 

olan Erbay, aynı Müdürlükte Şef, II. Müdür, Müdür Yardımcısı ve Grup Müdürlüğü 

görevlerine yükseldi. 2004 yılında Marmara Bölge Müdürlüğü’ne Bölge Müdürü 

olarak atanan ve 2008 yılında emekli olan Erbay, Munzam Sandık Vakfımızda 

Denetçilik görevini sürdürüyor. Yüksekokul mezunu olan Süleyman Erbay, evli ve 

iki çocuk babası. 

KEMAL BALYER
1946 yılında İstanbul’da doğan Kemal Balyer, 1970 yılında Taksim Şubemizde Memur 

olarak işe başladı. 1975 yılında Şef Yardımcısı olarak Topçular Şubesi’ne atandı. 1977 

yılında Yeniköy Şubesi’nde Şef olarak görev alan Balyer, 1986 yılında Fevziçakmak/Bursa, 

1988 yılında Şişli Şubesi’nde II. Müdür olarak görev yaptı. 1989 yılında Zeytinburnu Şubesi 

Müdürlüğüne atanan ve 1993 yılında Yenimanifaturacılar Şubesi’nden Müdür olarak 

emekli olan Balyer 2008 yılından bu yana Derneğimizde görev alıyor. Lise mezunu olan 

Kemal Balyer, evli ve iki çocuk babası. 

Yönetim Kurulu 

BÜNYAMİL YILMAZ
1958 yılında Eskişehir’de doğan Bünyamil Yılmaz, 1982 yılında Orhangazi 

Şubemizde Memur olarak işe başladı. 1988 yılında Cağaloğlu Şubesi’nde 

Muhasebeci Yardımcılığına, 1991 yılında aynı şubede muhasebeciliğe 

yükseldi. 1996 yılında Gayrettepe Şubesi’nde II. Müdür olan Yılmaz; 1998 

yılında Paşabahçe Şubesi, 2002 yılında Altıyol ve 2005 yılında Esenler 

Şubesi’nde Müdür olarak görev yaptı ve 2005 yılında emekli oldu. Lise 

mezunu olan Bünyamil Yılmaz, iki çocuk babası. 

ŞULE  ERDEM
1961 yılında Ankara’da doğan Şule Erdem, 1980 yılında Aşirefendi Şubemizde 

Memur olarak işe başladı. 1982 yılında Galata Şubesi’ne tayin olan Erdem aynı 

şubede ve Kozyatağı Şubesi’nde Şef Yardımcısı olarak görev yaptı. 1995 yılında 

Selamiçeşme Şubesi’nde Kambiyo Servis Şefi olarak görev alan Erdem, 1996 

yılında Bostancı Şubesi’ne II. Müdür olarak yükseldi. 1997 yılında Dudullu Sanayi 

Şubesi’nde Müdür Yardımcısı, 2002 yılında Topağacı Şubesi’nde Müdür olan 

Erdem, 2003 yılında emekli oldu. Yüksekokul mezunu olan Erdem, Kambiyocu 

unvanına sahip ve II. derece İngilizce biliyor. Şule Erdem, evli ve bir çocuk annesi.

METİN HERTAŞER
1957 yılında İstanbul’da doğan Metin Hertaşer, 1980 yılında Küçükpazar Şubemizde 

Memur olarak işe başladı. 1983 yılında Yenimanifaturacılar Şubesi’nde Memur, 1988 

yılında Şişli Şubesi’nde Muhasebeci Yardımcısı, 1991 yılında Ayaspaşa Şubesi’nde 

ve 1993 yılında Menkul Kıymetler Müdürlüğü’nde Muhasebeci olarak görev aldı. 

1996 yılında İş Yatırım Menkul Değerler AŞ’de Bölüm Yönetmeni ve Müdür Yardımcısı, 

2003 yılında Müdür olarak görev yaptı ve 2005 yılında emekli oldu. Lise mezunu 

olan Metin Hertaşer, evli ve iki çocuk babası.

FUAT BİRMAN
1951 yılında İstanbul’da doğan Fuat Birman, 1977 yılında Sirkeci Şubemizde 

Memur olarak işe başladı. Bu şubede ACH/Teminat-Tahsil senetleri servislerinde 

çalışan Birman, 1999 yılında aynı şubeden emekli oldu. 2010 yılından bu yana 

Derneğimizin Yönetim Kurulu’nda görev yapıan Birman lise mezunu. Fuat Birman, 

evli ve iki çocuk babası. 
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AHMET SALİH AKTAŞ 
1952 yılında Turhal’da doğan Ahmet Salih Aktaş, 1976 yılında Genel 

Müdürlük İstanbul İstihbarat Müdürlüğümüzde Memur olarak işe başladı. 

1990 yılında Cağaloğlu Şubesi’nde Servis Yetkilisi olan Aktaş, 1995 yılında 

Rıhtım/Kadıköy Şubesi’ne II. Müdür olarak atandı. 1998 yılında Beyoğlu 

Şubesi’nde Müdür Yardımcısı olarak görev alan Aktaş, 2003 yılında emekli oldu. 

Yüksekokul mezunu olan Aktaş, 2004 yılında Derneğimize üye oldu ve  

2006 yılından bu yana Derneğimiz Yönetim Kurulu Üyesi olarak çalışıyor. 

Mali Tahlilci olan Ahmet Salih Aktaş evli ve bir çocuk babası.      

RANA ÇERÇİ
1954 yılında İstanbul’da doğan Rana Çerçi,  1972 yılında Türbe Şubemizde Memur 

olarak işe başladı. 1975 yılında Moda Şubesi’ne tayin oldu; 1981 yılında Parmakkapı 

Şubesi’ne Şef Yardımcısı olarak atandı. 1983 yılında Cemiltopuzlu Caddesi 

Şubesi’nde Şef Yardımcısı, 1987 yılında Tepebaşı ve 1989 yılında Yenicami 

Şubelerinde Servis Şefi olarak görev alan Çerçi, 1992 yılında emekli oldu. Lise 

mezunu olan Rana Çerçi, evli ve iki çocuk annesi.

DİLEK ERBİR
1962 yılında Bozüyük’de doğan Dilek Erbir, 1981 yılında Galata Şubemizde 

Memur olarak işe başladı. 1989 yılında Beşiktaş Şubesi’ne  Şef Yardımcısı 

olarak atanan Erbir, 1993 yılında Rıhtım/Kadıköy Şubesi’ne tayin oldu.  

1994 yılında Servis Şefi, 1998 yılında aynı şubede II. Müdür olan Erbir, 

2003 yılında emekli oldu. Yüksekokul mezunu olan Erbir, Kambiyocu 

unvanına sahip ve 2. derece İngilizce biliyor. Dilek Erbir evli ve bir çocuk 

annesi.  

MERİH ÖZERTAN
1958 yılında Ayvalık’ta doğan Merih Özertan, 1977 yılında İnsan Kaynakları 

Müdürlüğümüzde Memur olarak işe başladı ve 1994  yılında Şef Yardımcısı 

oldu. 1997 yılında aynı Müdürlükten emekli olan Özertan, emekli olduktan 

sonra üç dönem Ankara Emekliler Derneği’nde görev aldı. Lise mezunu 

olan Özertan, evli ve iki çocuk annesi.

KEMAL ÇİLOĞLU
1951 yılında Eskişehir’de doğan Kemal Çiloğlu, 1975 yılında Küçükesat/Ankara 

Şubemizde Memur olarak işe başladı 1977  yılında Necatibey Şubesi’ne Memur 

olarak atanan Çiloğlu, 1978 yılında Nenehatun Şubesi’nde ve aynı yıl Eğitim 

Müdürlüğü’nde Memur olarak görev aldı. 1979 yılında İzmir/Alsancak Şubesi’ne 

Muhasebeci Yardımcısı olarak atanan Çiloğlu,  Vakıflarımız İzmir Şubesi’nde 

Muhasebeci görevindeyken 1989 yılında Aliağa Şubesi’nde II. Müdürlük, Denizli 

Şubesi’nde Müdür Yardımcılığı görevlerinde bulundu. Lise mezunu olan Çiloğlu 

2005 yılında Vakıflarımız İzmir Şubesi’nden Müdür Yardımcısı olarak emekli oldu. 

Kemal Çiloğlu evli ve bir çocuk babası.

YILMAZ ETİ
1944 yılında Ankara’da doğan Yılmaz Eti, 1970 yılında Nenehatun/Ankara Şubemizde 

Memur olarak işe başladı.  1973 yılında Meşrutiyet Şubesi’ne Muhasebeci Yardımcısı 

olarak atandı ve Gaziosmapaşa/Ankara Şubesi’nde aynı unvanla görevlendirildi. 

1975 yılında Muhasebe Müdürlüğü’nde Muhasebeci, 1980 yılında Tekirdağ 

Şubesi’nde II. Müdür olan Eti, 1981 yılında Güney/Denizli Şubesi’ne Müdür olarak 

atandı. Mudanya/Bursa,  Çağlayan/İstanbul, Balat, Karagümrük, Maltepe, Fatih 

ve Kartal Şubelerinde Müdür olarak görev yapan Eti, 1996 yılında emekli oldu.  

Yüksekokul mezunu olan Yılmaz Eti evli bir çocuk babası.

MEHMET TUNGA
1953 yılında İstanbul/Fatih’te doğan Mehmet Tunga,  1976 yılında Rıhtım/Kadıköy 

Şubemizde Memur olarak işe başladı. Bu şubede muhtelif servislerde görev 

yaptıktan sonra 1982 yılında Anadolu Sigorta’da Temel Sigortacılık ve tüm branşlar 

bazında aldığı eğitimin ardından Sigorta Servisinde çalışmaya başladı. Eğitim 

Müdürlüğü’nde sigortacılık konusunda eğitim de veren Tunga, 1999 yılında emekli 

oldu. Halen Bankamızın iştiraki Anadolu Sigorta Şirketi’nin yetkili acentesi olarak 

çalışmakta olan Tunga, emekli olduğu tarihten bu yana Derneğimizde muhtelif 

görevler üstlendi. Mehmet Tunga, evli ve bir çocuk babası.   

MUSTAFA ALKAN
1959 yılında Bolu’da doğan Mustafa Alkan, 1981 yılında Ayaspaşa Şubemizde 

Memur olarak işe başladı. 1988 yılında Muhasebe Yardımcısı olarak Şişli Şubesi’ne 

atandı. Aynı Şubede Muhasebeci ve II. Müdür olarak görev yaptı. 1989 yılında İş 

Factoring’de Mali ve İdari İşler Müdürü olarak görev alan Alkan 2007 yılında emekli 

oldu. Lise mezunu olan Mustafa Alkan evli ve bir çocuk babası.

Denetleme Kurulu 
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Şubelerimizin etkinliklerinde buluşuyoruz

İstanbul şubesi etkinlikleri

Üyelerimizin bir arada hoş vakit geçirmelerini sağlayabilmek için  Türk Sanat Müziği koroları 

kuruldu. El sanatlarını seven üyelerimiz için elişi kursları düzenliyoruz. Haftanın bazı günleri 

Bayındır Hastanesi’nden doktorlarımızla sunumlar gerçekleştiriyoruz. Her yıl, yurt içi ve yurt dışı 

gezileri yapıyoruz. Genel Merkezimizin ve Şubelerimizin gerçekleştirdikleri etkinliklerle ilgili gönderdikleri 

fotoğraflardan bir bölümünü bu sayfalarda sizlerle paylaşmak istedik. Önümüzdeki dönem bu etkinlikler 

devam edecek. Bununla birlikte çok yakında Türk Halk Müziği, fotoğraf ve satranç kursları açmayı da 

planlıyoruz. Bu arada gerçekleştirilecek geziler ve yeni gelişmelerden haberdar olmak için web sitemizi  

(isemder.org.tr)  takip etmeyi unutmayın. 

Derneğimiz Eski Başkanı Orhan 

Karadeniz tarafından 2004 

yılında kurulan İş Bankası 

Emeklileri Derneği Türk Musikisi 

Korosu çalışmalarına ekim 

ayında başlıyor, mayıs ayının 

sonunda kapanış kokteyli 

ile çalışmalarına ara veriyor. 

Mart aylarında İş Sanat 

Konser Salonu’nda konser 

veren koronun yaklaşık 80 

solisti var. Lokalimizde her ay 

beş korist arkadaşımızın solo 

performanslarını sergiledikleri, 

yemekli Türk Müziği geceleri 

düzenleniyor. Derneğimizin 

Türk Musikisi Korosu  

5 Nisan 2016 tarihinde İş Sanat 

Konser Salonu’nda konser verdi. 

Adana Şubesi
Genel Kurulu 13 Şubat 

2016 tarihinde yapıldı.

Başkan: Yusuf Bulduklu

Başkan Yardımcısı:  

A. Nihat Garipcan

Sekreter: Yasemen 

Biçer

Sayman Üye: Ali  

Öztürk

Üye: Şefika Durgun

Şube Denetçileri

Fahrettin Dulkadiroğlu

M. Fahri Yılmaz

Cem Deniz Kılınç

Şubelerimizin Genel 

Kurulları Şubat ayı 

içerisinde yapıldı. 

Genel Kurullarda 

Adana, Ankara, 

Antalya, Bursa, 

Samsun ve Trabzon 

Şube Başkanlarımız 

göreve yeniden 

seçilirken, İzmir 

Şubemizde  

bayrağı yeni 

Başkanımız 

devraldı. Bu 

seçimlerde Yönetim 

ve Denetleme 

Kurullarında da bazı 

değişiklikler oldu. 

Görevden ayrılan 

arkadaşlarımıza 

katkılarından dolayı 

teşekkür eder, 

esenlikler dileriz.

İzmir Şubesi
Genel Kurulu 20 Şubat 2016 

tarihinde yapıldı.

Başkan: Hüseyin 

Sardoğan

Başkan Yardımcısı: Yılmaz 

Erduran

Sekreter: Fatma Nur  

Savaş

Sayman Üye: Ali Çokoğullu

Üye: Mehmet Kara

Şube Denetçileri

Necdet Ceritoğlu

Cengiz Namver

Coşkun Top

Ankara Şubesi
Genel Kurulu 15 Şubat 

2016 tarihinde yapıldı.

Başkan: Orhan Sarısoy

Başkan Yardımcısı:  

Ferruh Çağdaş

Sekreter: Mustafa  

Güneş

Sayman Üye: Fikret  

Othan

Üye: Hülya Bozkurt

Şube Denetçileri

Yaşar Demirok

Sevil Kılıç

Mehmet Suphi Varol

Bursa Şubesi
Genel Kurulu 27 Şubat 

2016 tarihinde yapıldı.

Başkan: Ahmet Kemal 

Tolunay

Başkan Yardımcısı: 

Osman Önder

Sekreter: İsmail Yavuz

Sayman Üye: Atilla 

Tuğyan Özgülen

Üye: Neşe Tosun

Şube Denetçileri

Fikri Özdemir

İbrahim Aran

Fatma Melek Özsaraç

Antalya Şubesi
Genel Kurulu 23 Şubat 

2016 tarihinde yapıldı.

Başkan: Tangül 

Türkdoğan

Başkan Yardımcısı: Faruk  

Demirel

Sekreter: Sevim Erben

Sayman Üye: Kadir 

Atalay

Üye: Ahmet Akbaba

Şube Denetçileri

Vehbi Kolsuz

Ali İhsan Çelik

Sevgi Özkıran

Samsun Şubesi
Genel Kurulu 18 Şubat 

2016 tarihinde yapıldı.

Başkan: Zeki Akbıyık

Başkan Yardımcısı: 

Osman Cındık

Sekreter: Cengiz  

Uzun

Sayman Üye: Kenan 

Bayrak

Üye: Emine Eraslan

Şube Denetçileri

Melek Aktan

Kerim Yurtsever

Aynur Atalay

Trabzon Şubesi
Genel Kurulu 20 Şubat 

2016 tarihinde yapıldı.

Başkan: İsmail Aydın

Başkan Yardımcısı: Cemil  

Mutlu

Sekreter: Eda  

Hasançebi

Sayman Üye: Sonay 

Gürhan

Üye: Hasan Seis

Şube Denetçileri

Mehmet Konak

Ahmet Aygün

Turan Altındaş

Şubelerimizin Genel Kurulları yapıldı
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Emeklilerimize 2005 yılından bu 

yana elişi kursları düzenliyoruz. 

Geçtiğimiz dönem 5 Kasım 2016 

tarihinde sabah ve öğleden sonra 

olmak üzere toplam 18 kişiden 

oluşan iki grupla başlayan kurslar 

süresince emeklilerimiz birbirinden 

güzel çalışmalar yaptı. 

Yeter Kuruçay eşliğinde peyote, 

quiling, iğne oyası, koza, boyutlu 

kâğıt çalışması, Brezilya nakışı, 

boncuk işi ve takı yapım tekniklerini 

öğrenen emeklilerimizin işleri 

6-9 Nisan 2016 tarihleri arasında 

Derneğimizde sergilendi. Yeni 

dönem kursları 3 Kasım 2016 

tarihinde başlayacak, meraklılarına 

duyurulur.

Genel Merkezimizde 12 Ocak 2016 Salı 

günü Bayındır Hastanesi’yle birlikte 

düzenlediğimiz seminerde Prof. Dr. Emin 

Önde, diyabet ve obezite konusunda bilgi 

verdi.

Bu sene 12 - 18 Nisan 2016 tarihleri arasında Almanya’ya 

seyahat ettik; Frankfurt, Stuttgart, Köln, Hamburg 

ve Berlin şehirlerini gezdik. 19 - 23 Mart 2016 tarihleri 

arasında İstanbul’dan Benelux ülkelerine gezi düzenledik; 

Amsterdam, Brüksel ve Lüksemburg’u gezdik.

Ankara şubesi etkinlikleri

Ankara Şubemiz Eylül 2015’te 40. kuruluş yıldönümünü 

kutladı. 

TSM Ankara Koromuz, Ekim 2015’te Kayseri’de konser 

verdi.

 23 Mayıs 2016 tarihinde 3. Tavla Turnuvamızı 

gerçekleştirdik.

 KKTC’yi gezdik.

 Üyelerimizin elişi çalışmalarını sergiledik.

15 - 19 Mayıs 2016 tarihleri arasında Karadeniz turu 

düzenledik.
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Emeklilerimizin resimlerini 18- 24 Nisan 2016 tarihleri arasında Ege Bölgesi Sanayi Odası (EBSO)’da sergiledik.Türk Sanat Müziği Koromuz 4 Mayıs 2016 tarihinde AKM - Yunus Emre Salonu’nda konser verdi. 

13 - 15 Mayıs 2016 tarihleri arasında Kütahya ve Eskişehir’i gezdik.

25 Mayıs 2016’da İzmir İBD Lokalinde  

Türk Sanat Müziği koromuzun konser 

verdiği yemekli bir gece düzenledik.

İzmir şubesi etkinlikleri
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Bursa şubesi etkinlikleriAntalya şubesi etkinlikleri

8 Mart 2016 Salı günü Dernek Merkezimizde 

müzikli bir yemekle Dünya Emekçi Kadınlar Günü’nü 

kutladık.

29 Ekim 2015 Cumhuriyet Balosunu Dernek 
Lokalimizde Üyelerimiz ve de Memleket Sevdalıları 
Derneği üyeler ile birlikte kutladık.

11 Mart - 20 Mayıs 2016 tarihleri arasında Merhum üyemiz Ömer Ayral’ın eşi  Fermin Ayral hocamız ve 8 üyemizin 

katılımıyla üç boyutlu kâğıt rölyef kursu düzenledik.

Sevgililer Günü öncesi 13 Şubat 2016’da, 77 kişilik 

hanımlar grubumuz çay partisinde buluştu.

25 Şubat 2016’da 28 kişilik bir grupla Umut Termal 

Sarayköy’e gezi düzenledik. 

10 Mayıs’ta 35 kişilik bir grupla Alanya’daki Sapadere 

Kanyonu’na gezi düzenledik.

25 Mayıs’ta 30 kişilik bir grupla Eskişehir’e gezi düzenledik.

Kadınlar Türk Sanat Müziği Koromuz, 7 Nisan 2016’da 

ATSO’da konser verdi.
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Bulmaca

Emekliler Derneği

GENEL MERKEZ
Kızıltoprak, Sahil Yolu Sadberk Sokak No: 13,  
34726 Kadıköy / İSTANBUL
Tel: 0216.346 78 61 (3 hat)
Faks: 0216.345 25 76
www.isemder.org.tr
e-posta: isemder@isbank.net.tr

ŞUBELER

ADANA ŞUBESİ
Çınarlı Mahallesi Turhan Cemal Beriker 
Bulvarı No: 31 Kat: 10 Seyhan / ADANA
Tel: 0322.363 22 44
e-posta: isemderadana@isbank.net.tr

ANKARA ŞUBESİ
Gazi Mustafa Kemal Bulvarı No: 8 Kat: 7  
06440 Yenişehir / ANKARA
Tel: 0312.418 02 70 Faks: 0312.418 10 57
e-posta: isemderankara@isbank.net.tr

ANTALYA ŞUBESİ
Balbey Mahallesi Cumhuriyet Caddesi 
No: 2 Kat: 4 ANTALYA
Tel: 0242.243 65 89
e-posta: isemderantalya@isbank.net.tr

BURSA ŞUBESİ
Setbaşı, Atatürk Cad. No: 7/A Kat: 2 BURSA
Tel: 0224.224 81 17 - 18
e-posta: isemderbursa@isbank.net.tr

İZMİR ŞUBESİ
Çankaya, Fevzipaşa Bulvarı No: 63  
 Kat: 5-6 Konak / İZMİR
Tel: 0232.483 98 37 Faks: 0232.483 89 47
e-posta: isemderizmir@isbank.net.tr

SAMSUN ŞUBESİ
Kale Mahallesi Atatürk Bulvarı,  
No: 592/1 SAMSUN
Tel: 0362.432 63 00 Faks: 0362.432 73 00
e-posta: isemdersamsun@isbank.net.tr

TRABZON ŞUBESİ
K.Maraş Caddesi No: 56/A Kat: 3  
TRABZON
Tel: 0462.326 50 58
e-posta: isemdertrabzon@isbank.net.tr 

Bulmacanın çözümü isemder.org.tr sitemizde 10 Kasım 2016 tarihinden itibaren yayınlanacaktır.




